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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L17513501G

2. Data e Regjistrimit 13/01/2011
3. Emri i Subjektit A & Y Auditing
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Varosh", Bulevardi "Gjergj 
Fishata", Ndertesa nr 9, Kati 2, Apartamenti nr 6 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Auditimin e pasqyrave financiare, revizionimin kontabel, 

asistencen ne fushen ekonomike, organizative, 
administrative, kontabel dhe fiskale, trajnimin dhe formimin 
profesional si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimeve te shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
ne fuqi. Mund te hyje ne tratativa dhe biznese me shoqeri te 
tjera qe kane te njejten objekt veprimtarie per te realizuar 
fitime ne fushen e aktivitetit te saj, te marre pjese ne ankande 
apo tendera te zhvilluara nga organet perkatese shteterore
Ylli Çaça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2022                Deri: 10/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ajeta Çaça (Shkembi)12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2022                Deri: 10/02/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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14. Ortakët YlliÇaça
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 10,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AjetaÇaça (Shkembi)

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 90,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A & Y Auditing
E-Mail: yllicaca@hotmail.com  
Telefon: 0682023541  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-488566-01-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-669716-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.30.01.2012 te Asamblese se ortakeve 
te shoqerise per emerimin e z.Ylli Çaça si Administrator i shoqerise per nje afat kohor deri 
me 30.01.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ylli Çaça")                      Nga data "30/01/2012             
Ne daten "30/01/2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F1FF50-2D52-4E7C-82CF-9B7614B5D193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01EE680-5319-44C3-BC7C-AD64D462367A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14969F4-F83F-417E-8DAE-1131716E9623
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-615188-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-901988-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("yllicaca@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-049856-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-101984-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-099698-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
05.01.2017, ku eshte vendosur riemerimi i administratoreve zj.Ajeta Çaça (Shkembi) dhe 
z.Ylli Çaça per nje afat pese vjeçar deri me date 06.01.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14969F4-F83F-417E-8DAE-1131716E9623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8652084-A00A-4879-BE09-C359E3533C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6F81A0-2F37-48C1-8094-6E829CC6EF9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124484B6-BF05-40BD-A8D5-C81574019969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCCC990-96DC-410B-9A44-6C357A749AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCCC990-96DC-410B-9A44-6C357A749AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88AA9F1B-4528-4F13-B4AC-612CD7052984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31052C28-B0E0-42D3-84E3-DCE397567F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF56317-2173-4241-BD74-3ABE88F2CEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B3DDAB-64BA-4630-8625-69C6AE8EBA32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C7D471-B19F-4E53-B65F-BF5454B80AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C7D471-B19F-4E53-B65F-BF5454B80AD0
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Çaça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/01/2017")            u be              ("06/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ajeta Çaça (Shkembi)")                    
, Nga Data ishte                      ("06/01/2011")            u be              ("05/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ajeta Çaça (Shkembi)")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("06/01/2016")            u be              ("06/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-836786-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.06.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Varosh", Bulevardi "Gjergj Fishata", Ndertesa nr 9, Kati 2, Apartamenti nr 
6;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
Fran Bardhi, Pallat 5 katesh, Kati I-re (Perballe Prefektures Lezhe);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566439-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2019 A&Y Auditing.xlsx
Vendimi i Asamblese A&Y Auditing 2019.pdf
Pasqyra e Performances 2019 A&Y Auditing.xlsx
Shenimet Shpjeguese A&Y Auditing 2019.pdf

28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869560-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.10.02.2022, ku vendosi : 
Riemërimin e administratorëve. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA89F26E-F186-4DB3-9DA1-06E7E9F5B366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA89F26E-F186-4DB3-9DA1-06E7E9F5B366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D431DD8-7482-42EB-8F04-413A8EE5F5D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156A57A5-FA7D-4DAA-AE88-551914E7147D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=156A57A5-FA7D-4DAA-AE88-551914E7147D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40911FCA-668A-4EE3-99C4-EDC65B486A8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47030A4-1C2C-43BE-B4F1-FC712BEC302E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E57E8A0-61C6-4C82-8EE3-C5AC432242D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CD18B6-0CE0-4F35-B196-6E4D91B20CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A286F7-7D63-44B0-A642-99BD9EDE104D
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Çaça")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/01/2012")            u be              ("10/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylli Çaça")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/01/2022")            u be              ("10/02/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ajeta Çaça (Shkembi)")                    
, Nga Data ishte                      ("05/01/2017")            u be              ("10/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ajeta Çaça (Shkembi)")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("06/01/2022")            u be              ("10/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528658F9-E1CC-4AC9-A611-47C566E67810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528658F9-E1CC-4AC9-A611-47C566E67810
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AF106E-C260-4DF5-94D2-8C938D09BE9B

